



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PODAN APS

C/O CAB-DAN APS, BROLÆGGERVEJ 16, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2019

Jørgen Aagaard Jakobsen

CVR-NR. 35 85 03 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PoDan ApS c/o Cab-Dan ApS Brolæggervej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 85 03 84 Stiftet: 30. april 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Martin Jul Christiansen Rasmus Jul Christiansen Jørgen Aagaard Jakobsen Palle Jul Christiansen
Direktion	Palle Jul Christiansen Jørgen Aagaard Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 229 tkr. mod 389 tkr. sidste år.

Direktionen anser resultatet, som værende utilfredsstillende. Forventningerne til det kommende regnskabsår, er et stærkt forbedret resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 15.104 tkr. og en egenkapital på 4.447 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		429.564	433
Eksterne omkostninger.....		-11.250	-10
DRIFTSRESULTAT.....		418.314	423
Andre finansielle indtægter.....	1	183.725	466
Andre finansielle omkostninger.....		-426.593	-496
RESULTAT FØR SKAT.....		175.446	393
Skat af årets resultat.....	2	53.174	-4
ÅRETS RESULTAT.....		228.620	389
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		360.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		429.564	433
Overført resultat.....		-560.944	-44
I ALT.....		228.620	389

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.234.679	5.804
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.234.679	5.804
ANLÆGSAKTIVER.....		6.234.679	5.804
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.058.637	10.499
Tilgodehavende selskabsskat.....		757.575	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		53.200	376
Tilgodehavender.....		8.869.412	10.875
Likvide beholdninger.....		0	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.869.412	10.877
AKTIVER.....		15.104.091	16.681

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.036.253	4.177
Overført resultat.....		1.197	-8
Forslag til udbytte.....		360.000	0
EGENKAPITAL.....	4	4.447.450	4.219
Anfordringsgældsbrief.....		7.880.813	8.269
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.880.813	8.269
Gæld til pengeinstitutter.....		2.500.000	3.500
Selskabsskat.....		0	40
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	380
Anden gæld.....		275.828	273
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.775.828	4.193
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.656.641	12.462
PASSIVER.....		15.104.091	16.681
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note			
Andre finansielle indtægter			1			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	183.725	466				
	183.725	466				
Skat af årets resultat			2			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-53.174	4				
	-53.174	4				
Finansielle anlægsaktiver			3			
		Kapitalandele i datter- virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018.....		1.628.426				
Kostpris 30. juni 2019.....		1.628.426				
Opskrivninger 1. juli 2018.....		4.176.689				
Årets opskrivninger		429.564				
Opskrivninger 30. juni 2019.....		4.606.253				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		6.234.679				
Egenkapital			4			
	Anpartskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	4.176.689	-7.859	0	4.218.830	
Overførsel til/fra andre poster.		-570.000	570.000			
Forslag til resultatdisponering..		429.564	-560.944	360.000	228.620	
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	4.036.253	1.197	360.000	4.447.450	
Langfristede gældsforpligtelser						5
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anfordringsgældsbevis.....	7.880.813	0	0	8.269.527	0	
	7.880.813	0	0	8.269.527	0	

Lånet afdrages ikke, men skal være fuld indfriet inden den 31. december 2020.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Cab-Dan Esbjerg ApS og Jyske Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019: 8.390 tkr.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Polar A/S og Jyske Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019: 0 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld på 3.500 tkr. har selskabets pengeinstitut pant i anparter i Cab-Dan Esbjerg ApS og aktier i Polar A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anparter Cab-Dan Esbjerg ApS	888 tkr.
Aktier Polar A/S	5.346 tkr.
